in bonis nostris spualibus, Regalibus, et eque-
 stribus, tam in Regno, quam in magno Ducatu
 Lithuanie, et Ruthie ab omni subiectione, exatio-
 nibus, obligationibus, Curatorijs, Laboribus libera-
 mus, cauendo ne ad quodlibet onerum quopiam adigantur
 et sub Jurisdictione suorum ordinariorum Pasto-
 rum maneat.

Sequitur Juramentum Regis Casimiri.

Sequentur Juramenta Archiepiscopi Gnesnensis, Episcopi
 Vitnensis, Ducum, et Comitum Regni, Cancellariorum,
 et Marschali Equestri Ordinis pro obseruantia
 predictorum pactorum.

E.

Notitia historica pro ducta
 fione intentionis habita a Ca-
 tholicis in imprimendo in uolu-
 mine Constitutionum

Pacta Hadriacenta

Vladimirus magnus Dux Russie, et Moschouie
 paganus primo oppressis vicinis Taderingenti
 tandem conuertit animum ad debellandos Greecos.
 Et animo successis ipsi omne quod conabatur nam
 Trapesuntium petijs, Greecosque exercebat multo-
 ties fudit, ita ut Basilius, et Constantinus Impe-
 ratores Greci pacem petierint, atque iniquis
 conditionibus inuenerint.

Senne famen-
 tionella
 Soprad'va
 fol. 197.